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
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und UmgebungIhr Partner für Immobilien

HÄUSER - ANGEBOTE

Wohnhaus für mehrere Generatio-

nen in Münster EFH + separates

2FH mit insg. 12 Zi. ca. 331 m² Wfl.,

Nebengeb. und 496 m² gr. Grund-

stück in Münster. Energiever-

brauchsausweis, Öl, 171,8 kWh/

(m²a), Klasse F, Bj. 1970. Außenfas-

sade 2007/08 erneuert. KP:

365.000,- €. Rufen Sie gleich an

und. vereinbaren Sie einen Besich-

tigungstermin. Immowelt-ID:

23UVS4R

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

Reinheim erweiterb. Anwesen in
guter Lage 3.195m² Grd. 328m²
Wohn-Nutzfl., Energieausw. in
Vorb. € 595.000,- zzgl. 5,95 Prov.
Info: Ursula Prieur in Kooperation
Endres GmbH 0151 42541206
endres-immobiliengruppe.de

Mainhausen-Mainfl. 1-2 Fam. Haus,
großer Garten mit Hof, 2 Garagen u. Nebengebäude

Wohnfl. 156 m² / 6 Zi. / Grundst. 613 m²,
ruhige zentrale Wohnlage, KP 229.00,00 €

www.gm-finanz-immobilien.de • Müller & Korb
Tel. 06182/993388 oder 0171/6928195

Dietzenbach: Doppelhaushälfte
4 Zimmer*ca.130 m² Wfl.* Garten*
ca.725 m² Grdst. Doppelgarage
Energieausweis wurde beantragt
KP 295.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dreieichenhain - Altstadt: altes
Wohn- u. Geschäftshaus z. verk.,
225.000 €, Tel. 0173 9492679

Rödermark: Tolles Reihenhaus
5 Zimmer*ca.123 m² Wfl. Tgl.Bad,
ca.499 m² Grdst. Terrasse, Garage
EnEV: B,234,10kWh, Gas, Bj.1979,
KP 295.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Langen: Top-Reihenmittelhaus
5 Zimmer.*Tgl.Bad*ca.140 m² Wfl.
ca. 150 m² Grdst. Bj.2003* Garage
Energieausweis - wurde beantragt
KP 498.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Dreieich: Familiengerechtes Rei-
henhaus, 4 Zi., ca.105 m² Wfl., Tgl.-
Bad, Bj.1979, ca.262 m² Grdst. Terr.,
Gar., Energieausweis wurde bean-
tragt, KP 275.000 Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Privatverkauf, Heusenstamm, mo-
dernes RMH, 6 Zi., 145 qm Wfl, 55 qm
Nutzfl, 311 qm Grdst, Blk, Terr, Sauna,
Parkett, Bedarfsausweis 139 kWH/
(m²*a), KP: € 429.000,-, hauskauf-
heusenstamm@gmx.de

Von Privat, Dieburg - Innenstadt,
Haus m. 140 m² + Nebengeb. zu
verk., kompl. Sanierung Mitte 2000,
Anfragen an: gu.manns@gmx.de

freist. Bungalow von Privat Egelsb-
Baierseich, Bj.: 1981, 5 Zi, Terasse, 2
Bäder, Garten & Garage, s. g. Lage,
489.000 € VHB, Tel. 06103 4873939

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Privatanleger sucht Mehrfamilien-
haus: nur guter Zustand, gute Lage,
seriöse Abwicklung, keine Makler.
Angebote an Chiffre Z 2301115

BÖRSIANER
sucht zur Kapitalanlage

Ein- oder Mehrfamilienhaus
(auch vermietet)

in Rodgau o. Rödermark

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Seligenstadt: Tel.06182/992693

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

MEHRERE BAUSPARVERTRÄGE
sind zuteilungsreif geworden

unsere Kunden suchen
Eigentumswohnungen
und Einfamilienhäuser

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Dietzenbach: Tel.06074/490370

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

RODGAU
Jügesheim oder Weiskirchen

3-4 Zi-ETW oder kl. Einfamilienhaus
von unseren Premium Kunden gesucht.

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Seligenstadt: Tel.06182/992693

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

Familie mit 1 Kind sucht freistehen-
des Haus oder Baugrundstück in
Klein-Auheim, Tel. 0172  6959028

OBERTSHAUSEN
Junges Ehepaar sucht
Haus für die kl. Familie

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Seligenstadt: Tel.06182/992693

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

OFFENBACH / MÜHLHEIM
Bankkaufmann sucht

Ein - Zweifamilienhaus

Rufen Sie uns bitte an!
Büro Offenbach:Tel.06103/5718663

IMMOBILIEN

https://immobilien.postbank.de/dreieich

ETW - ANGEBOTE

****IN 10 MINUTEN FRANKFURT****
Sie arbeiten in FRANKFURT und
möchten Ffm-City-Nah wohnen? Di-
rekt vom Bauingenieur: NEUBAU-
ERSTBEZUG-4 ZIMMER-ETW mit Ga-
ragenplatz, Aufzug, großer Bal-
kon,5-FH. Rufen Sie an
06074-914444,per Mail: hnl@solidus-
bau.de

Hier finden Sie Ihre Traumwohnung!Hier finden Sie Ihre Traumwohnung!Hier finden Sie Ihre Traumwohnung!Hier finden Sie Ihre Traumwohnung!Hier fi nden Sie Ihre Traumwohnung!

In Offenbach am alten Schlachthof
1- bis 4-Zimmer-Eigentumswohnungen von ca. 46 m² bis 127 m² Wohnfläche, ab
130.300,- € bis 347.600,- €. Beratung und Besichtigung - BIEN-RIES Verkaufsbüro:
Erlenbruchstraße 25 a · 63071 Offenbach
Mo., Di. und Do. 15.00 - 18.00 Uhr, Fr., Sa. und So. 11.00 - 17.00 Uhr
oder nach Vereinbarung. Rufen Sie uns an und vereinbaren Sie einen Termin!

Fon 0 6181/906 31-17  www.bien-ries.de
Energieeffizienz: Energiebedarfsausweis mit Endenergie: 54 kWh/(m²a); Träger:
Nah-, Fernwärme Kraft-Wärme-Kopplung, erneuerbar; Bj. voraussichtlich 2015

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Röderm.-Urberach: 2-Zi.-Whg., Bj.
01, 70 m², Tgl.-Bad, EBK, Blk., Stellpl.,
Pr. 169.000 €, Tel. 0175 8101427

älteres Ehepaar sucht 2 Zi mit TLB
und Du BLK um 60qm in Obertshau-
sen oder Umgbg.Tel 0867776687460

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Neu-Isenburg: Edle Penthouse-
Wohnung, hochwertige Ausst., 3 Zi.,
ca.141 m² Wfl., TG.-Garage, Terrasse,
Markise, EBK, „EnEV: B, 49 kWh, GAS,
Bj 2012, KP 569.000 � 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Langen: 3-Zi.-Whg., 72 m² im HH,
Tgl.-Bad, Blk. u. Keller, renov., Lami-
nat, Stellpl., sof. frei, v. privat, 69.000,–
€. T. 06103 45364 o. T. 0173 1776683

Rodgau 3 ZW, 74 m² m. Blk v. Privat,
VB 119 000,- €, Mobil 0162 964155

Außergewöhnliche Penthouse-

wohnung in Rodgau/NR mit 4 Zi.,

ca. 165 m² Wfl., Dachterrasse, EBK,

Doppelcarport, Tgl.-Bad u. Gäste-

WC. Energieverbrauchsausweis

114 kWh/(m²a), Gas, Bj. 1990. KP:

259.000,- € Gleich anrufen und be-

sichtigen. Immowelt ID 23DS342.

VVB-Immobilien GmbH

Tel. 06106-667060

ETW - KAUFGESUCHE

1- bis 1½-Zi.-App. von Privat günstig
zu kaufen gesucht in Dietzenb., Blk.,
Keller, Hochhaus, Tel. 089 12289579

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

OF-Bieber: Studiowohnung, ca. 72
m², Bad, Blk., EBK, Waschkü.,
Fahrr.keller, Keller, Gartenmitbe-
nutzg., Carport, KM 780 €, Uml. 180
€, 3 MM KT., Tel. 060 50908998

Appartement an Wochenendheim-

fahrer zu vermieten Rodgau-Dud.,

ca. 40 qm, teilmöbliert, Bad/Dusche,

Pantryküche, 2. OG, Balkon - schöne

ruhige Lage, ca. 10 Min. S-Bahn,

Warmmiete 330 €

Tel. 0162/1372781

Goldener Herbst am Lago Maggio-
re, Ferienwhg. od. -Haus, traumhaf-
ter Seeblick. Tel. 01523 4182472

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER
Vermietung 1 1/2 Zimmer Dietzen-
bach, Dreieichstr., 46 qm, Küche mö-
beliert, Loggia m. Markise, Bad m. Ba-
dewanne, Laminat, Miete € 350,00,
Umlagen € 150,00, Kaution 3 MM, frei
ab 01.01.2015, Tel. 06106-779677
oder 0162-8629270

Babenhausen OT, in 2er WG, 1 Zi.
ca. 20 m², eigenes Bad, EBK ca. 25
m², Garten und Saunabenutzung, ab
Mitte Nov., 300,- € + 110,- € NK.
Tel. 01734307676

Seligenstadt, 1 Zi.-Sout.Whg., Kü.
Du., Fußbdhzg., teilmöbl., sep. Ab-
stellr., ab sof., bevorzugt WE-Heim-
fahrer, € 400,- warm + Strom
+ 2MM Kt., Tel.: 0172 59 32 581

Obertshausen, 1-Zi.-App., für Wo-
chenend-Heimfahrer, möbl., 30 m²,
Du., EBK, sep. Eingang, ruh. Lage,
verkehrsg., 250 € + 80 € NK + 2 MM
KT., Tel. 06104 71057

ELW für WEF in Mainhausen
OT Mfg., NR, ab sofort, 35m2 , möbl.,
Kochnische, Bad, ohne DSL-Anschl.,
warm € 290,-, Tel.: 06182 26992

Röderm.-Wald.: 1½-Zi.-Whg., kompl.
ausgest., nur an NR u. WE-Heimfah-
rer, ab 1. 10. 14 zu verm., WM 450 € +
3 MM KT., Tel. 0176 83229242

Schöne renov. 1 Zi.Whg., 17 m² mit
Stehdu., kl. EBK, teilmöb., ab sofort in
OF-Stadtmitte frei, 300 € KM + 50 €

NK/p.P. + 3 MMK. Tel. 0176 49492913

OF: 1-Zi.-Whg., eingericht. Kochn.,
Bad, Blk., 280 € +120 € NK + 850 €

KT, provisionsfrei. T. 0152 53452080

Mühlheim: 1 ZKB, ca. 56 m², zu
verm., 395,– € + Uml. + KT., Tel.
01726925357

Dietzenbach-Westend: 1 ZKB, 40
m², sep. Eingang, Single-Kü., 350,– €

+ Uml. + KT. Tel. 0170 3588291

Rodgau: 1 Zi.-App., möbl., gepfl.
Lage, nur für WE-Heimfahrer, 259,– €

+ NK + Kt., Tel. 01523 4182472
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Dreieich-Götzenhain
Penthouse ETW der Superlative
Diese Immobilie ist einmalig. 196 m² Wfl. auf
einer Ebene,exzellent ausgestattet, erwarten
Sie. Der 80 m² große Wohn- Essbereichund
vor allem die über 100 m² große Dachterrasse
mit herrlichem Blich über dassüdliche Rhein-
Main-Gebiet, prägen diese Traumwohnung.
Für nur € 368.900,00 inkl. TG-Stellplatz und
nagelneuer EBK, gehört Ihnen dieses seltene
Wohnjuwel.
EBA,190,Öl,1970,F

Dietzenbach-Altstadt
Herrliches 2-Fam-Haus mit
ausbaubarer Scheune
Sie werden begeistert sein. 160 m² feinste
Wfl, in den letzten Jahren komplett mo-
dernisiert, sowie eine alte Scheune mit
Ausbaupotential, laden Sie ein. Der un-
einsehbare Atriumgarten lädt zum Son-
nenbaden ein. Für € 395.000,- ein wahres
Wohnjuwel.
EBA, 190, Gas.,1905, F

Gelegenheit!
Freistehendes EFH in
Dreieich-Offenthal
Auf 375 m² Grundstück steht dieses top ge-
pflegte Haus in bevorzugter Lage. 143 m² Wfl
auf 2 Ebenen mit Kaminofen, Fliesen- und
Parkettböden, werden Sie und ihre Familie
erfreuen. Für € 415.000,- inkl. EBK und Ga-
rage haben Sie ihr Glück gefunden
.EBA,150,Gas,1990,E

Traumhaftes Baugrundstück für
EFH in Dreieich-Dreieichenhain
In herrlicher Feldrandlage liegt dieses 768 m²
große Grundstück mit Baugenehmigung für
EFH mit 205 m² Wfl und 330 m² Wohn/Nutz-
fläche. Für € 445000,- können Sie schon bald
mit dem Bau beginnen!

Reihenhaus in Dreieich-Offenthal
105 m² Wfl. + ausbaufähiges DG + wohnlich
nutzbares Souterrain, warten auf einige Re-
novierungen! Die ruhige Lage, der schöne
Grundriss und das eingewachsene Grund-
stück, werden Sie begeistern. Für € 275.000,-
VB inkl. Garage, können Sie den Sommer
schon in Ihrem neuen Heim genießen! Anse-
hen und zugreifen!
EBA, 260, Gas, 1968, G

Chic-Flair-Design
Traumhaftes EFH in
Dreieich-Offenthal
In herrlicher Lage auf einem über 450 m² gro-
ßen Grundstück können Sie schon bald woh-
nen. 200 m² feinste Wfl, mit Wintergarten, Ka-
minofen, toller EBK und vielen weiteren De-
tails. Für € 598.000,- inkl. Garage ein Haus der
Spitzenklasse!.
EBA, 160, Gas,1985,D

Dreieich- Sprendlingen
Dieses freistehende Einfamilienhaus erfüllt
alle Wünsche. 132m² Wfl, 2 Bädern, große
Wohnküche, Kaminofen im Wohnzimmer und
möglichem Wintergarten. Das alles auf 419m²
voll eingewachsenem Grdst. mit Gartenpavil-
lon. Zum Preis von € 450.000,- ein seltenes An-
gebot!
EBA,190,Gas,1960,E

Gut geschnittene 3 Zi ETW in
Neu Isenburg-Gravenbruch
76,5, m² Wfl, 10.Stock = oberste Etage in ge-
pflegtem MFH, nagelneue Fenster, einige Re-
novierungen erforderlich, toller Blick, sofort
frei, für nur € 79.000,- inkl. PKW-Stellplatz.
EBA,172,4,Fernw.,1962,F

Dietzenbach-Wingertsberg
Villenanwesen in Best-Lage
Hier läßt es sich wohnen. Auf einem 779 m²
großen, traumhaft angelegten Grundstück
steht dieses 1981 gebaute Haus. 195 m² Wfl.
bieten auch der großen Familie viele Möglich-
keiten. Doppelgarage, Kaminofen, Sauna und
viele weitere Details werden Sie begeistern.
Für € 620.000,- eine seltene Gelegenheit!
EBA, 160, Gas, 1981, E

Dietzenbach -
Doppelhaushälfte im Landhausstil
In Feldrandlage steht dieses außergewöhnli-
che DHH mit 133m² Wfl. auf einem traum-
haften Süwestgrundstück von 336m². Ideal
geschnitten für 2-5 Personen können Sie
schon bald einziehen. Großes Tageslicht-
bad, offener Kamin im Wohn-Eßbereich,
herrliche Terrasse und ein gepflegter Garten
sind die besonderen Merkmale dieser Im-
mobilie. Für € 325.000,-- inkl. Garage ein
Top Angebot!

Sofort beziehbares 3-Fam-Haus in Langen
Ruhige Lage, 205 m² Wfl, sehr gepflegt,
schönes über 500 m² großes Grundstück,
sofort frei, für € 428.000,- inkl. Garage.

Freistehendes EFH inDreieich-Sprendlingen
Im Herzen dieser begehrten Gemeinde steht dieses
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
und das herrliche 382m² gr. Grundstück. Mit
Phantasie und Geschick können Sie sich Ihr
neues Zuhause herrichten und für € 299.000,--
inkl. Garage erwartet Sie ein tolles Angebot
EBA, 190, Gas, 1968, F

Langen EFH in Feldrandlage
Dieses Haus ist wie gemacht für alle Großfamilien
oder Freiberufler. Über 250 m² feinste Wfl. mit 11
Zimmern, 3 Bädern und 370 m² Wohn/Nutzfläche
werden Sie bestimmt genauso begeistern wie uns.
Für € 628.000,- inkl. Garage, EBK, Kaminofen und
vieler liebenswerter Details gehört dieses Wohnju-
wel Ihnen! EBA, 170, Gas, 1977, F

Die Schönste!!!
Traumhafte DG-ETW in Heu-
senstamm
Sensationelles Wohnerlebnis auf 133 m²
Wfl in einem 2011 gebauten 5-Fam-Haus.
Best-Ausstattung, 2 Dachterrassen, Luxus
EBK, Spitzen-Lage, frei nach Vereinba-
rung für € 449.000,- inkl. TG und Aufzug.
EBA, 65,3,Gas ,2011, B

Achtung Kapitalanleger!
Hochwertige 2-3 Zi ETW
in Dietzenbach
In beliebter Altstadtlage liegt diese 84 m² gro-
ße, im 1.OG eines 11-Fam-Haus liegende Woh-
nung. Eine solvente ältere Dame genießt hier
ihren Lebensabend und pflegt diese Wohnung
mit Marmor-Tageslichtbad, Süd-Balkon und
vielen weiteren Details auf das Beste. Für €

146.000,- inkl. TG ein sehr gutes Angebot!
EBA,130,Gas, 1994, D

Hochwertige DG-Maisonette ETW in
Dietzenbach-Steinberg
123 m² feinste WFL, Parkettboden, traum-
hafte Dachterrasse, Tageslichtbad und Gäs-
te WC, für € 217.000,- ein klasse Angebot!
EBA,102,Fernw.,1995, D

VVB-Immobilien GmbH
Ein Tochterunternehmen der Vereinigten Volksbank Maingau eG

Ob Sie eine
Immobilie kaufen
oder verkaufen

möchten -
Wir sind seit

über 40 Jahren
Ihr starker Partner!

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

2-ZW, Rodgau-Nieder-Roden, ca. 60m²
2. OG, kleine, gepflegte, ruhige Wohnein-
heit, kein HH, nähe S-Bahn und Puisaux-
platz, EB-Küche, Bad, sep. WC, Parkett/
Laminat, Keller, Garage, Öl-Heizung
(157kW(m² x a). Miete 480,00 €, NK
140,00 €, Garage 60,00 € 3 MM Kaution,
keine Maklergebühr, frei ab 01.12.2014,

Daub Immobilien � 069-584 4904
Mobil: 0171-6248 370

Mühlheim, Markwald, schöne,
großz. 2-ZW, kl. gepfl. Wohnanlage in
Waldnähe, 85 m², 1. OG, Wo-Zi 37 m²,
Terr. 21 m², Schlafzi. mit Ankleidezi,
S-Bahn-Nähe, TG-Stellpl. mögl.,ab
1.10.14 frei, 690,- € + NK, Kt von Priv.,
Tel. 06108 72092

Dreieich-Gö.: sehr schöne u. ruhig
gelegene 2 Zi.-Whg., EBK, Tgl.-Bad
m. Wa./Du., gr. So.-Blk. und Dach-
Terr., zum 01.11. an Single von privat
zu vermieten, 570,– € + NK + K,
wohnungs.wunsch@yahoo.de

Moderne 2-ZKB in Rodgau-Jüges-
heim, 56m², neue EBK, teilmöbiliert,
Balkon, Tiefgarage, €520,--, + NK/KT,
zum 1.10, prov. frei von privat,
Tel.: 0176-30488270

OF-Bismarckstr.: 4Zi.Whg., ca 111
m², geräumige Kü., EG, Etagenhei-
zung, renov. Altbau, frei ab 1.1.15,
815,– € + 3 MMK, NK (40,– € p. Pers.)
Tel . 069  862312 oder 0171 2427572

Heusenstamm: 2 Zi., Kü., Bad, Balk.,
EG, ca. 51 m², Kellerr., KM 430,– € +
160,– € Uml. + 3 MM KT, Garage ex-
tra, 50,– €. Tel. 0178 5051956

Rodgau-Jügesheim: 2 1/2-DG-Whg.
im 3 FH, Blk., ca. 65 m², Tgl.-Bad,
Wohnkü., Grge. (mtl. 60,– €+ K),
490,– € KM + Uml. + K, 06106  3692

Obertshausen: 2-Zi.-Maison.-Whg.,
Nachmieter ab sof. gesucht, 60 m²,
WM 645,– €, Möbel können übernom-
men werden. Tel. 0175 5990106

Rumpenheim, 2 ZKBB, 56 m², ruhige
Lage, an Einzelperson, KM 460,-
€+140,- NK+Kt, Tel. 069 97947229

Dieburg, zentral gelegen in Fach-
werkhs. , Parterre, 2 ZKB, 90 m²,
750,- € +NK/3MMKT. 015233563433

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

06022 / 2657017
M a r c V ö l k e r
www.remax-ob.deDie Immobilienmakler!

ETW - Penthousecharater
Rodgau

3 Zi., ca. 88 m² Wfl., Bad,
Gäste-WC, riesen Balkon!, Garage, uvm.

650,-+NK/KT
Sehr ruhige und zentrale Lage!

keine Mieterprovision

3-ZW, Rodgau-Nieder-Roden, ca. 80m²
EG, kleine, gepflegte, ruhige Wohneinheit,
kein HH, nähe S-Bahn und Puisauxplatz,
Küche, Bad, sep. WC, Parkett/Laminat,
Carport, Keller, Gas-Heizung (115kWh/
m²xa) Miete 550,00€ NK 180,00 €, 3 MM
Kaution, keine Maklergebühr, frei zum

01.11.2014, Daub Immobilien,
� 069-584 4904, Mobil: 0171-6248 370

immowelt ID 236YH4G

Löfflat - Immobilien,
T. 06106/6394237

Rodgau Dudenhofen 3ZW 1.
OG Wohnfl. 86 m², 3 FH, EBK,Ka-
minofen, Balkon, Duschbad, Kel-
ler,Kfz. SP, EVA vorhanden, 700
€ +NK,+ Kaution

3-Zi-Maisonette am Rande der
Steinheimer Altstadt, ideal für 1-2
Personen, 77m2 Wfl., kleiner Garten/
Terrasse, EBK, Ged. Stellplatz, Bezug
ab 1.12.14 NM 650€, NK 150€, Ged.
Stellpl. 40€, zzgl. 3 NM/KT. En-Eff.
123 kw/h. Tel. 0171-3376010

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Dreieich-Offenthal, nette Mieter ge-
sucht! Altbau-Whg., kompl. renov.,
teilmöbl., i. 1 OG., 100 m², 3 Zi., Kü.,
Bad, Sonnenbalk., vorzugsw. an Ehe-
paar mittl. Alters, Tel. 0160 90703555
tgl. ab 17 Uhr.

Dreieich-Sprendlingen: 3-Zi.-Whg.
m. integr. Kü., 87 m², 2. OG, Du./Wa.-
Bad, Blk., Keller, Fahrradraum,
Waschkü., Fahrstuhl, KM 630 € +
Uml. + 3 MM Kt., Tel. 06103 63083

Rodgau-Jügesheim 3 Zi., Kü., Bad,
Gäste-WC, 2 Blkone, 105 m² in gepfl.
3-Fam.-Hs., 750 € + Uml. an beruftst.
NR., Energiebed. 116 Kwh/(m²a)
Tel. 0176-96110104

Verm. 3 Zi. Whg., Bad, Küche kompl.
einger., Bad, Balkon, Whg. ca. 100 m²,
KM 650,- € + Uml. + 3 MM Kt., in OF,
ab sof., T. 0 69/ 83 35 24 ab 17 Uhr

Dietzbach: 3,5 ZW, Feldrandnähe, 1.
OG, 90 m², Balk., Keller, Wa.-Küche,
KM 800 € + NK 240 € + 3 MM Kt., ab
01.11.14, v. priv., Tel. 0173 9739993

schöne, helle, renov. 3 Zi.Whg., DG,
54 m², Kü., Bad, ab sofort in OF-Stadt-
mitte zu vermieten, 550 € KM + 50 €

NK/p.P. + 3 MMK. Tel. 0176 49492913

Ulrichstein (Vogelsberg): 3 Zi., Ter-
rassenanteil, 329,– € + NK + Kt; 2 - 2
1/2 Zi., Terrasse, Garten, 289,– € +
NK + Kt., Tel. 01523 4182472

Babenhausen: 3 Zi.-Whg., ca. 70 m²,
EG, Laminat, EBK, Bad, Balkon, Keller
ab sofort frei. Keine Haustiere. 550,- €

+ NK + 3 M.M. KT. Tel. 06073 62441

Egelsbach: 3-Zi.-Whg., 1. OG, 100
m² im 3-FH, Blk., Laminat, Tgl.-Bad,
Keller, von Privat frei ab 1. 10., 590,– €

+ NK + 3 MM Kt., Tel. 06103 49618

3 Zi.-Whg, Münster-Altheim, Wfl. 87 m²,
ruhige Lage, EG, separater großzügiger
Eingangsbereich, Abstellraum, Tgl.-Bad,
M 540,-- € + NK +KT � 0 60 71 - 36 23 7

OF - 3 Zi in Villa von Privat, 110m2 ,
KÜ, Bad, 1 Terrasse, 1 Balk., Miete:
990€ + NK/KT Tel. 0151/70540611

Seligenst.: ruh. 3-Zi-Whg., 100 m²,
Tgl.-Bad, Balk., Keller, 690 € + 200 €

NK + 3MMK, 1.11.14. 0172 6153671

Eppertsh., 3 Zi.-Whg., Kü, Bad, Blk.,
offener Kamin, Keller, 80 m², 595,--
€ + NK/KT, Tel.: 015779523258

Rodgau - Jügesheim: 4 ZKBB, ca.
135 m², zu verm., 850 € KM + NK +
Kt., Tel. 01577  3298525

OF Bieber West, Waldnähe, 3 ZW, 91
m², Balkon, EBK, 8-FH, 1. OG, 700,-
€+ NK + Kt, Tel. 069/832597

zu vermieten Dieburg, ca 77 m² 3 Zi.,
Küche, Balkon, 1.OG, KM 610€, NK
150€ ab sofort. Tel.: 0170 4654561

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Rödermark/Urb. ruhige 4-Zi.Whg,frei

ab 15.12.2014 104 qm EG in 3FH,

Tgl.-Bad, Keller, Terrasse, Gemein-

schaftsgarten, inkl. Garage

KM 760.- +NK+ 3MMKT von Privat

Tel. 015206549640 ab 17.00 Uhr od.

01794505126 ab 17.00 Uhr

Heusenstamm, schöne + helle
4-ZW, 93 m²,1. OG, EBK, Bad/WC, La-
minat, ruhige + sonnige Lage, eine
lichtdurchflutete Whg., 3 Min. zur
S-Bahn, 690,- € + NK + 3 MMKT.,
1 Kfz-Stellpl. + Garage 25,- € mtl.,
Chiffre Z 2301132

Familienwohnung in Obertshausen-
Hausen 95 m², 4 Zi, Kü, Bad m. Wan-
ne u. Dusche, GästeWC, Balkon,
Wasch- u. Trockenraum, abgeschl.
Keller, in 6-Fam.Haus. Bj. 73. 700 €

kalt, 200 € Uml., Garage 50 €. Ab
1.12.14 frei. 06182 23049

Seligenstadt, 5 Zi.-Maisonett-Whg.,
ca. 95m2 auf 2 Ebenen, 1. OG, Kü.,
Tgl.-Bad, 3 Zimmer, gr. Blk., DG, Zim-
mer m. Schräge, 3 Fam.-Haus, ruhige
Wohnl., € 750,- + NK + 3 MM Kt., ab
1.11.2014, Tel.:06182 3855

Heusenstamm, schöne + helle 4 ZW,
93 m², 1. OG, EBK, Bad/WC, Laminat,
ruhige+sonnige Lage, eine lichtdurch-
flutete Wohn., 3 min zur S-Bahn, 690,-
€ + NK/3 MMKt, 1 Kfz.-Stellpl. + Gara-
ge 25,- €/mtl., Chiffre Z 2301126

Seligenstadt: helle, ruhige 4 ZW, ca.
100 m², in 2 FH, gr. Wohn-Kü., neues
Bad, Extra-WC, kl. Terr., Kellerraum,
745,– € + 220,– € Uml. + Kt.,
Tel. 0176  31263925

Langen: Su. Nachmieter f. 4 ZW, ru-
hige, zentr. Lage, EBK, Wintergarten,
Tgl.-Bad, Garage + Stellpl., hochw.
eingerichtet, langfristige Wohnmög-
lichkeit, Tel. 06103 2700940

Seligenstadt-Kernstadt: 4-Zi.-Whg.,
ca. 100 m², 3 Zi., Kochkü., Bad, Blk.,
EG + 1 Zi. + Du. im Sout., Pkw-Stellpl.,
mod. Ausst., kl. WE, ruh. Lg., 670 €

KM + KT, Tel. 0821 3175610

Obertshausen: 5 Zi.-DG-Whg., 100
m², gr. Dach-Terr., ab 01.11., 560,– €

+ 200,– € Uml., Tel.: 0177 6663500

VERMIETUNG - HÄUSER

Moderne und helle DHH mit ELW in
ruhiger Lange von Schöllkrippen-OT,
( 10 Min. zur BAB 66 Gelnhausen und
15 Min. zur BA B45 Alzenau), Wohnfl.:
145 m2 und 56m2 ELW, hochwertig
und gepflegt, Carport, Balkone, Gar-
ten, Terr., Fliesen und Laminat, schi-
cke Bäder, € 980,-- zzgl. ELW, zzgl.
NK, zzgl. Kaution und Courtage, EM
domizile Tel. 06021/455272

Haus (Artrium) mit Möbeln zu verm.,
in OF, Nähe Taunusring, ca. 90 m²,
Kü., Bad, Toil., Schlafzi., Ki.zi. Wohn-
zi., Keller, 2 kl. Gärten, 1.250,- € + Kt.
+ NK, Tel. 01 71/ 3 03 61 51

Heusenst., DHH, 5 ZKB, Garten +
Gar., 1.000,- € + NK + Kt., EVA vorh.
Gas, T. 0 15 25/ 5 68 21 42 ab 18 Uhr

MÖBLIERTES WOHNEN

Design-Bett+Kopfteil, 1,80x2,00m+
2 Bett-Kästen, Excl. Tagesdecke.
Preis VB. Neu Isenburg.,
Tel.: 0176-24432210

Seligenstadt, OT, gut möbl. Zi., m.
Kü.- und Badbenutzung, für 300,-
warm + KT., ab sof. an Einzelpers.,
NR, zu verm., Tel.: 06182 25168

WOHNUNGSTAUSCH

Lufthanseatin 51J. sucht 2-3 Zi.
Wohnung in Neu Isenburg suche 2-3
Zi.Wohn. / Kater Freigänger / EG, HP
oder 1. Stock (Katzenleiter) mit Bal-
kon, TGL Bad, max. 750 € warm /
Mail: wohnungneuisenburg@free-
net.de oder tagsüber 069-696-71484

MIETGESUCHE

In Obertshausen u. Umgeb. su.
dtsch. Fam.: Berufstät. Techniker, 56
J. und 2 Kinder (11 u. 14 J.) eine schö-
ne 4-5 Zi.-Whg., 100 - 130 m², m. Balk.
u. Gart., bis 650 € KM, 0162  2033772

Arztfamilie sucht in Seligenstadt u.
Umgebung ab 4 Zi.-Haus o. Wohnung
ab sofort od. bis Januar frei werdend,
zur Miete, Tel.: 0157 / 38554357

Ruh. Ehepaar u. Sohn su. 3-Zi.-
Whg., EG o. Sout., evtl. Wohnkü., in
Rödermark-Urb., keine Block-Whg.,
Miete bis 560,– €. Tel. 0152 52732031

Jg. Frau m. Kind (6 Mon.) su. 2-Zi.-
Whg. in Obertshausen, Miete über-
nimmt Sozialamt. Tel. 0176 69767167

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Krankenschwester sucht 2 Zi.-
Whg., i. Mühlheim, Dietesheim, Läm-
merspiel, Obertshausen/Hausen, m.
EBK, Balk., WM b. 550 €, keine Mark-
ler! Tel. 0151  40722197

2 ruh. Pers. su. 1- bis 2-Zi.-Whg. ab
45 m², provisionsfrei, in OF, Rodgau,
Heusenst. u. FFM, Kaltmiete bis 400
€, Tel. 06104 9536694

Gepfl. berufst. dt. Ehepaar su. 2
ZKB, Blk., m. direkter Bahnanbind.
nach FFM-City ab 1. 2. 2015, nur v.
Privat, Tel. 0171 1524709 (Rückruf)

Junggeselle, handwerkl. begabt su.
ab sof. Whg. in Mühlheim +/- 5 km, bis
370,– € + NK, Wohnber.-Schein vorh.,
Tel. 0152  12104333

nette alleinstehende Studentin 24 J.
sucht 1 - 2 Zi. Whg. mit Kü. in Mühl-
heim a. Main, Tel. 01 76/ 30 42 60 43

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Junge Frau (33, NR) in Festanstellung
sucht 2 - 3 Zi.Whg. ab 70 m² m. Terras-
se/Garten o. Blk. im Umkreis v. Rod-
gau/Rödermark/Dieburg, mögl. EG,
kein HH, Preis ca. 700,- € warm, Tel.
06108/68650

Angestellter in Festanstellung su.
2-Zi.-Whg., ca. 50 m², in Dietzen-
bach, wenn mgl. S-Bahn-Nähe, bis
600 € warm. Tel. 0177 2501025

Wir (2 Pers.), solv., su. 3 Zi.-Whg. in
Heusenst. m. Blk./EBK, 700,– € WM,
Tel. 06104  660963 o. 0173 6744146

Suche 2 Zi.Whg. in OF oder FFM,
Miete bis 500 € warm, mit Haustier,
Tel. 0157  32138519

Rentnerin m. kl. Hund su. EG-Whg.
m. Blk. od. Terr., kl. WE, ab ca. 70 m²
in OF u. Umgeb., Tel. 06024 5493

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Heusenstamm: Schickes Büro,
Praxis, Verkauf, 110 m², sep.
Eing., ebenerdig, Toilette, Teekü-
che, offene Bauweise, eventl.
Wohnbüro, gute Lage, Nähe
S-Bahn, € 495,– + Uml. + KT., v.
privat zu verm., Tel. 0170 4626659

TOP Lage in Dreieich-Sprendlingen:
Ladenlokal/Büro, 80 m², inkl. Stellplatz
direkt v. Eigent. 560 € + NK + KT. Tel.
0151 10453687

Gewerberäume, 46 m², f. Versiche-
rungsbüro, Fußpflege, Verkauf o.
ähnl., auch teilb., i. Rodgau,
(Hauptstr.) zu verm., T. 0170  1007021

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Freizeitgrundstück Egelsbach, Nut-

zung durch Bebauungsplan gesi-

chert, 500m neben B3, 2 Zufahrts-

wege, Teilbar, 2118qm, derzeit land-

wirtschaftlich genutzt. KP: 19€/qm

VB.

Tel. 01742049209

Mainhausen-Mfl: 550 m² Baugrund-
stück, Hinterlieger (25,5 x 21,5 m)
GRZ/GFZ 0,4, reines Wohngebiet, von
Gärten umgeben, teilerschl., von Pri-
vat zu verkaufen, keine Makler.
Zuschriften an Chiffre Z 2381058

Attraktives Grundstück Rodgau-
Ddh.- Grdst. 336 m², 130.000 EUR,
umliegende Bebauung § 34 BauGB,
Bau EFH, DHH oder MFH möglich.
Kein Makler. Tel. 0162/1372781

Kleingarten m. mass. Gartenhaus,
in Oberrad zu verpachten, 327 m², 50
€/monatl., Tel. 06257  507639

Obstbaumgrundstück in Mühlheim-
Dietesheim 2000 qm zu verkaufen
Tel. 0172-6053799 u. 06108/66323

GARAGEN

Su. priv. Lager-/Büroraum, ca. 50-70
m², LK OF, Rm. Rödermark/Urberach/
Dietzenb. Tel. 069/60605722 (vormit-
tags 9-10 Uhr) abends nach 20 Uhr

Rodgau/Weißkirchen: Gr. Einzelga-
rage m. Vorstellpl., ab sof., zu verm.,
T. 0172 6619394 o. T. 06104  79062

Einzelgarage in Obertshausen, P.-
Anton-Str.16-18, ab sofort zu verm.,
Tel. 06104  79062 u. 0172 6619394

TG-Stellplatz - Dietzenbach/Stein-
berg, Georg-August-Zinn-Str., 35 €

monatl., Tel. 06104  63124

Su. Garage in Dreieich-Sprendlingen,
Lindenstr. + Umgebung zur Miete, Tel.
0157 72999062 nach 18 Uhr

Doppelparker in Rodgau-Jüges-
heim (J26), ab 01.11.14, zu verm.,
100,– €/monatl., Tel. 0157 30822009

Garage zu vermieten, in O.-Hausen
Peter-Anton-Straße Tel. 06104 71494

www.seenotretter.de
Danke.

Bei uns geht Ihre Spende
garantiert nicht unter.
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Küchen nach Maß

... sparen und auf Service nicht

... sparen und auf Service nicht
• Wir verwandeln Ihre Küche in eine Traumküche.

• Wir planen und erweitern passgenau, auf
Wunsch auch bei Ihnen zu Hause – natürlich
ohne Mehrkosten.

• Wir bieten optimale Lösungen, vom kleinsten
Grundriss bis zur Dachschräge.

• Wir vermitteln Ihnen für Lieferung und Montage
das kostengünstige Service-Mobil.

verzichten!verzichten!
Ratenkauf am Limit
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*Gilt ausschließlich für Neuaufträge bei 24 Monaten Laufzeit und 30% Anzahlung!

keine Zinsen keine Gebühren

Fair, sicher und sorglos!

Küchen nach MaßKüchen nach Maß
zu absolutenzu absolutenzu absolutenzu absolutenenzu absolutenzu absolutenen Limitpreisenzu absoluten Limitpreisen

inklusive

Liftschränke

inklusive
Kühlschrank

inklusive
Cerankochfeld

inklusive
Einbauspüleinklusive

Pult-Theke
inklusive
Backofen

2998,-2998,-
Abholprei

s

kompl. nu
r

5998.-

inklusive
Mikrowelle

Verschiedene
Frontfarbenerhältlich!

INDIVIDUELL
PLANBAR<<< >>><<< >>> inklusive

Kopffreihaube

Öffnungszeiten: Mo. – Fr. von 10 bis 19 Uhr · Sa. von 10 bis 18 Uhr

(bei Aschaffenburg)
Main-Park-Center Mainaschaff

Der Fachdiscounter
Küchen-Limit Dietzenbach

Am Glockenturm 3 · 63814 Mainaschaff · Tel. (0 60 21) 4 43 93 43
Direkt an der A3, Abfahrt Aschaffenburg/West, Ausfahrt Mainaschaff

Albert-Einstein-Str 6 . 63128 Dietzenbach
Tel. (0 60 74) 6 94 99 83

Gewerbegebiet-Mitte
gegenüber GLOBUS Baumarkt

Limit-Möbel-Depot GmbH

+++ KÜCHEN NACH MAß +++ KÜCHEN NACH MAß +++

+++ Sonntag verkaufsoffen in Dietzenbach +++

Nur Filiale

Dietzenbach

Sonntag, 05. Okt.

verkaufsoffen

ab 12 Uhr !!!

z. B. moderne Einbauküch
e

inkl. Einbauspüle u
nd Elektrogerätemit Insellösung, 120
/ 270 u. 200 cm

inklusive
Geschirrspüler

Initiative Kultur-Extra Mainhausen bietet am Feiertag im Mainflinger
Kilianushaus ein besonderes Konzert zum zehnjährigen Bestehen

„Gold von den
Sternen“ mit der
„Teufelsgeigerin“

Auftritten, wie im ZDF-
Fernsehgarten. Die ausge-
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